

Bedömningsgrunder för gymnasiearbetet ES11A

	Skolverket Du ska i ditt gymnasiearbete visa att du har:	Exempel och förtydliganden
Fakta och förståelse	Relevanta kunskaper om det valda kunskapsområdet med utgångspunkt i den avgränsade idén eller frågeställningen.	Du ska helt enkelt kunna genomföra ett arbete från idé till handling och produkt.
	Kunskaper om relevanta begrepp, teorier, metoder och tekniker inom det valda kunskapsområdet.	Du ska visa i logg och i ditt slutdokument att du både kan göra det du föresatt dig samt att du medvetet valt mellan olika sätt att göra det och kunna beskriva varför du valt det ena eller andra sättet.
	Kunskaper om relevanta källor och om hur man bedömer deras relevans och trovärdighet.	Du ska redovisa dina källor till ditt arbete och även redovisa varför du bedömer dem som trovärdiga.
	Förståelse av estetikens och konstens samspel med andra kunskapsområden.	Du ska redovisa hur ditt arbete hänger ihop med samhället idag...
Färdigheter	Färdigheter i att uttrycka sig med valt uttrycksmedel.	Din produkt ska vara av tillräckligt god kvalitet.
	Färdigheter i att använda konstnärliga, humanistiska eller samhällsvetenskapliga metoder.	Du ska i din logg och i din redovisning visa vilken metod du använt och hur du har gjort för att nå ditt resultat. Du ska även berätta varför du valde att jobba på just det sätt du gjorde.
	Färdigheter i att använda lämplig teknik och metod för att söka information och samlar in och bearbeta underlag.	Du ska redovisa hur och var du sökt information och hur du gjort för att välja bland informationskällorna.
	Färdigheter i att använda språket korrekt och formellt riktigt utifrån de genrespecifika krav som gymnasiearbetets redovisningsform ställer.	Din redovisning och ditt skrivna slutdokument ska vara språkligt korrekt.

	Färdigheter i att sammanfatta och presentera gymnasiearbetet på ett sätt som är anpassat till situationen och målgruppen.	Din presentation ska vara anpassad till åk två-elever.
	Färdigheter i att beskriva arbetet på engelska med ett ämnesadekvat språk.	Du ska visa att du behärskar att redovisa ditt arbete på engelska.
Värderingsförmåga och förhållningssätt	Förmåga att ta initiativ till och ansvar för att anpassa planering och arbetsätt efter de situationer och krav som uppstår under arbetet.	Du ska göra en planering för ditt arbete samt redovisa eventuella förändringar i planeringen för din handledare.
	Förmåga att kritiskt värdera och förhålla sig självständigt till valda källor och estetiska uttryck,	Du ska i din dokumentation av processen och i den redovisning av resultatet visa att du gjort medvetna val.
	Förmåga att värdera och dra slutsatser om sina resultat utifrån den egna intentionen och val av uttrycksform, metod, teknik och källor samt utifrån egna arbetsmetoder och egen arbetsinsats.	Du ska kunna värdera ditt eget arbete och formulera det i ditt slutdokument.
	Förmåga att ge, beakta och värdera saklig respons.	Du ska kunna ge saklig respons på dina klasskamraters arbete samt ta och värdera andras respons på ditt eget arbete.